
管道三公司履带式挖掘机集中租赁定商定价招标项目A标包招标公告

（招标编号：3GS-2024FW-ZB036）

项目所在地区：河南省

一、招标条件

本管道三公司履带式挖掘机集中租赁定商定价招标项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:980万元， 招标人为中国石油管道局工程有限公司第三工程

分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 管道三公司承担国内、国际石油天然气管道、储罐工程及相关辅助工程的施工

任务，工程建设施工中，需要一定数量的外部挖掘机作为补充支撑，以配合工程施工。为向

公司工程项目提供性能更为优良的履带式挖掘机，强化外租挖掘机集约管理，加强源头控

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

管道三公司履带式挖掘机集中租赁定商定价招标项目A标包

三、投标人资格要求

管道三公司履带式挖掘机集中租赁定商定价招标项目A标包:

3.1 本次招标 不接受 联合体投标。

3.2 本次招标要求投标人须具备设备租赁资质的制造商或代理商（需提供制造商授权文

件）。同一品牌制造商和代理商不能同时参与投标，一个品牌只能一个投标人参加投标。

3.3 财务要求：财务状况良好，须提供2023年度的经会计师事务所或审计机构审计的财

务审计报告（须由注册会计师签字盖章），不存在进入清算程序、被宣告破产或其他丧失履

约能力的情形；成立日期晚于要求年份的，从成立年起计算。

3.4业绩要求：提供近三年（2021年9月30日至今）的设备租赁业绩，需提供合同及相关

结算证明等材料。

3.5 信誉要求：在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)、信用中国

网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入严重违法失信企业名单或失信被执行人名单。投

标人未被中国石油天然气集团有限公司/ 中国石油管道局工程有限公司取消投标人资格或禁

止准入。未被中国石油天然气集团有限公司/中国石油管道局工程有限公司列入黑名单、取

消投标人资格或禁止准入。投标人近三年内未发生骗取中标和严重违约等不良行为，未发生

重大工程安全和质量事故。

3.6 其他要求

3.6.1 投标人应承诺提供履带式挖掘机符合国家和项目所在地区安全、节能和环保的相

关管理规定。

3.6.2 投标人应拥有完全产权和支配权的招标范围相应型号的设备，品类不全者将被否

决投标。且用于租赁的设备必须在现场根据施工内容不限时进行作业，按照招标方要求全面



配合工程施工。

3.6.3 制造商履带式挖掘机数量不做要求，代理商应拥有满足要求的所投标包履带式挖

掘机数量不少于20台，须提供出厂合格证、购置发票（或制造商出具的供货承诺书），同时

需提供挖掘机台账，包含:品牌型号、出厂编号、运转小时数、生产年月等信息。

3.6.4 投标人须承诺提供出租的挖掘机出厂年限应在24个月以内、运转时间少于5000工

作小时的全新机或次新机（租赁实施时计算），设备运转正常，状态良好；租赁期间，设备

出厂年限达到24个月或运转时间达到工作5000小时须进行更换。

3.6.5 配备设备操作手必须持有有效操作证，操作挖掘机年限超过3年，且年龄不超过

55周岁。同时需提供挖掘机操作手信息台账，包含:姓名、身份证号、操作证名称、操作证

编号、操作类别、取证日期、用工形式（自有员工或外雇）、保险等信息。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-12 08:00到2024-10-18 16:00

获取方式：凡有意参加投标者，请通过中国石油招标投标网

（http://www.cnpcbidding.com)点击“招投标平台”进入“中国石油电子招投标交易平

台”报名、购买招标文件。潜在投标人报名后，须使用中国石油电子招投标交易平台缴费模

块进行招标文件缴费（具体操作参见招标公告附件），缴费成功后系统将自动开启招标文件

下载权限。有关交易平台的问题请咨询运营单位（中油物采信息技术有限公司）技术支持团

队相关人员，咨询电话:4008800114语音导航“招标平台”，因交易平台或其他非招标机构

原因导致的购标失败等问题，招标机构不承担投标人的任何损失。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-23 08:30

递交方式：电子

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-23 08:30

开标地点：中国石油电子招投标交易平台

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国石油管道局工程有限公司第三工程分公司

地  址： 河南省中牟县建设路与建安路交叉口向东50米路北

联  系  人： 郑德旭

电  话： 13525536280

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 中国石油天然气管道第二工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

联  系  人： 闫晓伦

电  话： 051683622014

电  子  邮  件： xzzbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-11T15:23:52+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-10-11T15:23:52+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-10-11T15:23:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-11T15:23:52+0800
	第3页(582,300)
	已检查




